( 公 印 省 略 )
令和 5 年 10 月 2 日

中 学 校 長  殿

学 年 主 任  殿
学校法人 平松学園
大分東明高等学校
校長 平 塚 正 明

入学願書の請求について

拝啓 平素より本校に対してご理解・ご協力賜りまして誠に有り難うございます。
今回は、本校の入学願書が完成しましたのでお知らせいたします。
ご希望数を同封の FAX 送信票にてお申し込みいただきたいと存じます。
なお、入学願書につきましては 10 月 16 日（月）からの発送（配布）となります。

 ◆令和 6 年 1 月 16 日（火）実施……………… 奨学生選抜入学試験
 ◆   同   上       ……………… 推薦入学生選抜試験
 ◆令和 6 年 2 月 1 日（木）実施……………… 一般入学生選抜試験

奨学生選抜入学試験と一般入学生選抜試験の願書が一体になっています。
（内申書の記載内容が同一のため）

 奨学生選抜入学試験用願書と一般入学生選抜試験用願書はどちらか申し
 込み数の多い方でご請求ください。

数種類の願書があり煩雑でご迷惑をおかけいたしますが、ご理解のほどよろしく

お願い申し上げます。先生方のご健勝を心よりお祈り申し上げます。

ＦＡＸ送信票

大分東明高等学校 入試係

FAX ０９７－５３３－２６６０

⼤分東明⾼校 ⼊学願書 申し込み⽤紙

貴校名

住所

〒

ご担当
先生名

電話番号

FAX

入学願書請求数

 以下の通り申し込みます

奨学生選抜入試用・一般入試用（一体型） 部

推 薦 入 試 用 部